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27 grudnia 2016

Akademia Twórczej Dydaktyki

Udział w młodzieżowych konferencjach naukowych oraz kreatywnych warsztatach
metodycznych – Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach  proponuje 
nową formułę szkoleniową. Zakłada ona uruchomienie potencjału uczniów i pedagogów
według reguły: inspirująca teoria + inspirująca praktyka = twórcza edukacja + twórczy
efekt.

Cele przedsięwzięcia:
•    zapoznanie nauczycieli z najnowszymi osiągnięciami w dziedzinach nauk
psychologicznych, pedagogicznych, metodycznych i informatycznych w celu dostosowania
edukacji do potrzeb współczesnego ucznia,
•    zastosowanie najnowszych „odkryć i zdobyczy” w ww. obszarach w praktyce szkolnej,
•    profesjonalne wspieranie szkół i nauczycieli we wprowadzaniu zmian w szkołach i
placówkach oświatowych oraz promowanie ich dokonań na stronie ŚCDN jako przykłady
dobrych praktyk.

W ramach przedsięwzięcia odbędą się:

I. Młodzieżowe Konferencje Naukowe – MKN – dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych,
których celem jest zaprezentowanie zainteresowań i potencjału uczniów ukierunkowanych
na daną dyscyplinę oraz umożliwienie im zaprezentowania swojej wiedzy i umiejętności w
określonym obszarze (np. konferencje dla potencjalnych lekarzy, prawników, informatyków,
itp.).
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Młodzieżowa  Konferencja  Naukowa  „Jak  rozbudzić  w  sobie  żywioł,  czyli1.
uczniowskie pasje naukowe”
Młodzieżowa Konferencja Naukowa – Konferencja Młodych Geografów2.

II. Kreatywne Warsztaty Metodyczne – KWM – dla nauczycieli różnych przedmiotów i ich
uczniów. Nauczyciele konsultanci organizują warsztaty dla nauczycieli na temat twórczej
metody przydatnej na danym przedmiocie, następnie nauczyciel wdraża ją do praktyki i
dzieli się doświadczeniem z innymi.

Koordynator projektu:
Lidia Pasich; lidia.pasich@scdn.pl, tel. 606 295 897 lub 41 362 45 48, 41 362 45 13 wew.
124.
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